
Zarządzenie Nr OB.0050.294.2018 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Suchy Dąb na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 257 i art. 258  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.              

z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) oraz § 8  pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Suchy Dąb                          

Nr 0007.XXXVII.246.2017  z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy 

Dąb na 2018 rok  

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 
 

    

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 414.784,31 zł,                          

do wysokości 29.082.556,97 zł  na skutek zmian w planie dotacji na 2018 rok zgodnie             

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy na rok  2018 o kwotę  414.784,31 zł,                    

do wysokości 31.308.313,55 zł  na skutek zmian w planie dotacji na 2018 rok  zgodnie            

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 
Dokonuje  się  zmian w planie  finansowym dochodów i wydatków  zadań zleconych               

z  zakresu administracji rządowej i innych  zadań  zleconych jednostce  samorządu 

terytorialnego ustawami,  stanowiący  załączniki  Nr 3 i Nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w następujących działach: 

- 010 (Rolnictwo i łowiectwo) o dotację przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 

gminy za pierwszy okres płatniczy 2018 r. o kwotę 393.440,31 zł, 

- 852 (pomoc społeczna) zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł dotację przeznaczoną na organizowanie 

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób                   

z zaburzeniami psychicznymi, 

- 854 (edukacyjna opieka wychowawcza) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 19.344,00 zł, 

 

 

Dokonuje się również zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach pomiędzy 

paragrafami  w ramach działów: 

751 (Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa), 

754 (bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa), 

758 (różne rozliczenia), przenosi się kwotę 4.836,00 zł. stanowiącą część rezerwy ogólnej na wkład 

własny 20% tj. pomoc materialną (stypendia) dla uczniów, 

801 (oświata i wychowanie), 

855 (Rodzina). 

 

 Aktualizuje się załączniki nr 3 i 4 stanowiące plany finansowe dochodów i wydatków na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego ustawami. 

 

 

Powyższe  zmiany są niezbędne w celu  prawidłowej realizacji budżetu  w roku bieżącym. 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 


